
UCHWAŁA NR IV/36/06
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zmianę  przepustowości  Oczyszczalni  Ścieków 
w Kamieńsku

Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

  §  1.  Opiniuje  się  pozytywnie  zmianę  projektu  technicznego  Oczyszczalni  Ścieków 
w Kamieńsku polegającą na zmniejszeniu przepustowości z 700 m3 na dobę na 500 m3 na 
dobę.

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR IV/36/06
	RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU


